Администрация Могочинского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 февраля 2025 года                                                                              №  238
г. Могоча

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Могочинском муниципальном округе, утвержденный постановлением администрации Могочинского муниципального округа от 24 января 2024 года № 58 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Могочинском муниципальном округе»

В связи с кадровыми перестановками, в соответствии с Законом Забайкальского края от 18.12.2009 № 302 - ЗЗК «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов муниципальных и городских округов Забайкальского края государственным полномочием по созданию комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав и организации деятельности таких комиссий», ст. 3 Закона Забайкальского края от 23.07.2014 № 1023–ЗЗК «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Забайкальском крае», руководствуясь Уставом Могочинского муниципального округа, администрация Могочинского муниципального округа, постановляет:

          1. Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Могочинском муниципальном округе, утвержденный постановлением администрации Могочинского муниципального округа от 24 января 2024 года № 58 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Могочинском муниципальном округе», изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации Могочинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу «https://mogocha.75.ru».
  3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

И.о.главы Могочинского
[bookmark: _GoBack]муниципального округа                                                              М.А.Черемнова
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Могочинского муниципального округа
       от  27  февраля 2025  года    № 238

СОСТАВ
муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Могочинском муниципальном округе

	Председатель комиссии:

	Галикаева
Наталья Анатольевна
	- заместитель главы Могочинского  муниципального округа по социальным вопросам;

	Заместитель председателя комиссии:

	Дмитриева
Елена Викторовна
	- начальник Управления образованием администрации Могочинского муниципального округа;

	Секретарь Комиссии:

	Стукова
 Екатерина Сергеевна
	- ведущий специалист  администрации Могочинского муниципального округа;

	Члены Комиссии:

	Иванова
 Ольга Николаевна
	- начальник отдела опеки и попечительства над несовершеннолетними администрации Могочинского муниципального округа;

	Разыкова
Анна Андреевна
	- и.о. директора ГУСО МЦПД «Журавленок» (по согласованию);

	Васильева
Виктория Александровна
	- начальник Могочинского отдела ГКУ «Краевой центр социальной защиты населения» Забайкальского края (по согласованию);

	Баяндина
Ольга Андреевна
	- зам. начальника Чернышевского МФ (дислокация Могочинский район) ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю (по согласованию);

	Тельнёва
Любовь Юрьевна
	- начальник Могочинского и Тунгиро-Олёкминского отдела государственного казенного учреждения «Краевой центр занятости населения» Забайкальского края (по согласованию);

	Кузьминых
Юлия Владимировна
	- начальник Управления культуры, спорта и молодежной политики администрации Могочинского муниципального округа;

	Кузнецова
Юлия Сергеевна
	- и.о. главного врача ГУЗ «Могочинская ЦРБ» (по согласованию);

	Улусова
Елена Ивановна
	- врио начальника Могочиского ЛО МВД России на транспорте (по согласованию);

	Цыбенов
Булат Мункобаирович
	- начальник МО МВД России «Могочинский» (по согласованию);

	Пучковский
Константин Геннадьевич
	- руководитель Могочинского МСО СУ СК РФ по Забайкальскому краю (по согласованию);

	Цыденешиев
Мунко Батоболотович
	- начальник 24 пожарно-спасательной части 3 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Забайкальскому краю (по согласованию);

	Жеребцова
Алена Леонидовна
	- руководитель Российского движения детей и молодёжи «Движение Первых» местного отделения Могочинского муниципального округа и Тунгиро-Олёкминского района - председатель местного отделения (по согласованию).

______________________